
TELŠIŲ R. VARNIŲ MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMNAZIJOS 

Mokinių vežimo grafikas 2023 – 2024 m.m. 

Mokinių vežimas UAB „Telšių autobuso parkas“ maršrutiniais autobusais 

Stotelės pavadinimas Išvykimas į 

mokyklą 

Išvykimas iš 

mokyklos 

(mokyklos 

stotelė) 1-4 kl. 

Išvykimas iš 

mokyklos 

(mokyklos 

stotelė) I-IV kl. 

Išvykimas iš 

mokyklos 

(mokyklos stotelė) 

I-IV kl. 

 Maršrutas Varniai -  Palentinis  

Palentinis 7:34  

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Medvėgalis 7:39 

Beržė 7:41 

Skrandėnai 7:44 

Gomaliai 7:48 

Razmai 7:52 

  

     

Maršrutas Varniai - Tverai 

Tverai 6:48  

 

 

 

13:50 

ANTRADIENIAIS, 

TREČIADIENIAIS, 

PENKTADIENIAIS 

 

 14:40 

PIRMADIENIAIS, 

KETVIRTADIENIAIS 

 

 

15:40 

Pribitka 6:53 

Pilis 6:55 

Skirmantiškė 6:57 

Varneliai 6:59 

Drobūkščiai 7:04 

Jonikaičiai 7:10 

     

Maršrutas Varniai -Nevardėnai 

Nevardėnai 7:33  

 

 

13:50 

ANTRADIENIAIS, 

TREČIADIENIAIS, 

PENKTADIENIAIS 

 

 15:00 

PIRMADIENIAIS, 

KETVIRTADIENIAIS 

 

 

15:40 

Kęsai 7:34 

Klubokai 7:37 

Klubokų gyvenvietė 7:39 

Panakatis 7:43 

Ožtakiai 7:46 

  

Maršrutas Varniai - Veniai 

Veniai 6:56  

 

 

 

13:50 

ANTRADIENIAIS, 

TREČIADIENIAIS, 

PENKTADIENIAIS 

 

 15:00 

PIRMADIENIAIS, 

KETVIRTADIENIAIS 

 

 

15:40 

Pavandenė 7:02 

Žiogė 7:04 

Gaudkalnis 7:08 

Daukantai 7:12 

Panakatis 7:14 

Ožtakiai 7:19 

Varnių mokykla 7:20 

 


